ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THÁP MƯỜI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND Tháp Mười, ngày        tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bàn giao nhà “Mái ấm Công đoàn” cho bà Nguyễn Thị Kim Nho

là đoàn viên Công đoàn cơ sở Trường Tiểu học Tân Kiều 1,

xã Tân Kiều, huyện Tháp Mười, tỉnh Đồng Tháp

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THÁP MƯỜI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 2127/QĐ-TTg ngày 30 tháng 11 năm 2011 của Thủ

tướng Chính phủ phê duyệt chiến lược phát triển nhà ở quốc gia đến năm 2020

và tầm nhìn đến năm 2030;

Căn cứ Quyết định số 93/QĐ-TLV.ĐT ngày 12 tháng 9 năm 2023 của Chi

nhánh Quỹ xã hội từ thiện tấm lòng vàng Đồng Tháp về việc hỗ trợ tiền xây

dựng nhà “Mái ấm Công đoàn” cho đoàn viên công đoàn;

Theo đề nghị của Chủ tịch Liên đoàn Lao động huyện tại Công văn số

37/LĐLĐ ngày 14 tháng 11 năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bàn giao nhà “Mái ấm Công đoàn” cho bà Nguyễn Thị Kim Nho,

sinh năm 1989, là đoàn viên Công đoàn cơ sở Trường Tiểu học Tân Kiều 1, xã

Tân Kiều, huyện Tháp Mười, tỉnh Đồng Tháp.

- Diện tích sử dụng 66,65m
2
(ngang 4,3m, dài 15,5m).

- Khung nhà bằng bê tông, vách xây tường, mái lợp tôn, nền láng gạch

men.

- Địa điểm xây dựng: Khu dân cư Gò Tháp, Ấp 1, xã Tân Kiều, huyện Tháp

Mười, tỉnh Đồng Tháp.

- Tổng kinh phí xây dựng nhà: 170.000.000 đồng (Một trăm bảy mươi triệu

đồng). Trong đó, Quỹ xã hội từ thiện tấm lòng vàng Đồng Tháp hỗ trợ

45.000.000 đồng (Bốn mươi lăm triệu đồng), Gia đình đối ứng 125.000.000 đồng

(Một trăm hai mươi lăm triệu đồng).

2

Điều 2. Bà Nguyễn Thị Kim Nho có trách nhiệm bảo quản ngôi nhà, được

quyền sử dụng và thừa kế theo Luật định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện,

Chủ tịch Liên đoàn Lao động huyện, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân xã Tân Kiều và bà

Nguyễn Thị Kim Nho chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như Điều 4;

- CT, PCT UBND huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC (Ch).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hiệp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-15T09:43:35+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Nguyễn Văn Hiệp<nvhiep-dbk.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-15T10:51:33+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-15T10:51:33+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-15T10:51:34+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!